
Robin Bakker tackar för applåderna efter segern i Fornaboda Grand Prix med tvååriga Cala Karamell.
Foto: Timmy Lundegård
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De kom, de såg, de segrade. Ett klassiskt uttryck som stämde in bra på
Nederländernas radarpar Robin Bakker och Paul J P Hagoort. Med Paul som
tränare och Robin som kusk så hade man storshow under fredagens
lunchtävlingar, där stallet även tog hem travbanans stora tvååringslopp,
Fornaboda Grand Prix. Fyra segrar som nu placerar Bakker i en möjlig kamp
om kuskchampionatet.



Under fjolåret gästades Fornaboda Travbana av Nederländernas topptränare, Paul J P
Hagoort, som tillsammans med kusken Robin Bakker blev 100%-iga med en trippel.
Även i år har stallet hunnit med en trippelseger på Fornaboda, där man dessutom bjöd
på storshow under fredagslunchen med en fyrling.

Radarparet bjöd på maffig prestation efter prestation och stod till slut med fyra raka
segrar när fredagens tävlingar var i mål. Förutom dagens sista lopp så inledde stallet
med att köra hem de tre första sulkyloppen, varav årets upplaga av tvååringsloppet
Fornaboda Grand Prix.

Segern togs med startsnabba Cala Karamell som, trots en lugn inledning i 1.19-tempo,
kunde avsluta det sista halvvarvet i snabba 1.12,5.

– Hon hade ett bra spår och var snabb till ledningen, därifrån kändes allt bra. Vi fick
bestämma ett lugnt tempo på loppet men sedan när Mattias Djuse kom på utsidan så
stred de på bra i 1.12-farter under det sista halvvarvet, berättar Robin Bakker efter
segern i Fornaboda Grand Prix.

Cala Karamell flög fram efter en rejäl avslutning i 1.12-farter. Foto: Timmy
Lundegård

För varje seger så klättrade Robin ett steg i Fornabodas kuskchampionat. Efter att både
Jorma Kontio och Carl Johan Jepson segrat i varsitt lopp så är den utländska kusken
Robin Bakker med i en toppstrid, där de tre kuskarna innehar sju segrar vardera medan
Björn Goop toppar ligan med nio triumfer.
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För varje seger så blev leendet större på tävlingsdagens huvudnamn, som glädjes över
att segerdefilera till Journeys rockklassiker Don’t Stop Believin’.

– Det är min låt! Den spelas varje gång när jag vinner lopp i Tyskland så det passar bara
bra att segerdefilera till den här också, berättar Robin i samband med hans sista
segerdefilering.

Robin Bakker hade en bra dag på Fornaboda, vilket innebar många
engelska meningar i vinnarcirkeln. Foto: Timmy Lundegård

Total glädje efter målfotoseger av Diamond Sid
Dagens gladaste seger kom från ett gäng glada ägare som tagit resan från Västerås för
att följa sin häst, Diamond Sid. Inför fredagen så hade stoet enbart en seger på 47
starter, siffror som Kajsa Frick var sugen på att ändra under dagen.

Efter att loppets stora favorit galopperat i starten så fick Rättviksekipaget ta plats som
första häst i andra spår. Trots den tunga vägen så visade hästen en god moral och
krigade sig till en målfotoseger, detta till ägarnas stora glädje.

– Att stå och vänta på resultatet med målfoto är hemskt, men jag tyckte att hon var
först på de bilder jag kunde se så det var otroligt härligt. Hon har varit bra länge men
har haft otur i loppen och med tanke på segerstatistiken så värmer det här lite extra.
Hon gillar att löpa på i sitt tempo och ska kanske inte gå från ”dödens” egentligen men
det tyder på bra form och bra arbete av både tränare och skötare. Nu är helgen gjord,
säger en av hästens ägare i vinnarcirkeln.
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Diamond Sid visade krigarskalle på upploppet. Rättvikshästen höll
undan på målfotot. Foto: Timmy Lundegård

Även tränare Kajsa Frick var riktigt nöjd i vinnarcirkeln.

– Det var fantastiskt roligt med den här hästen och med ägarna på plats, det var
förjäkla roligt. Vi har haft mycket stolpe ut med henne och suttit fast i de större loppen.

Fredagens vinnare:
Lopp 1: Cala Karamell – Robin Bakker (Paul J P Hagoort) – 1,48
Lopp 2: Sir Heartbreaker – Robin Bakker (Paul J P Hagoort) – 2,83
Lopp 3: King Chaos – Jonathan Carré (Philip Di Luca) – 2,04
Lopp 4: Ogene Bros – Robin Bakker (Paul J P Hagoort) – 3,94
Lopp 5: Diamond Sid – Kajsa Frick – 13,80
Lopp 6: Nurmos Boko – Jorma Kontio (Timo Nurmos) – 1,22
Lopp 7: Global Collection – Carl Johan Jepson (Fredrik Wallin) – 5,59
Lopp 8: Smajlis – Carl Johan Jepson (David Persson) – 2,15
Lopp 9: Bourbonista – Robin Bakker (Paul J P Hagoort) – 1,75

Ställningen i kuskchampionatet:
1. Björn Goop (Färjestad) – 9 segrar, 6 andra, 6 tredje
2. Carl Johan Jepson (Färjestad) – 7 segrar, 2 andra, 11 tredje
3. Jorma Kontio (Solvalla) – 7 segrar, 2 andra, 5 tredje
4. Robin Bakker (Utländsk) – 7 segrar, 2 andra, 0 tredje
5. Mattias Djuse (Solvalla) – 5 segrar, 1 andra, 3 tredje

Nästa tävlingsdag: Tisdagen 27:e augusti med första start kl. 12.20
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